ecclesie de Westone, Eboracensis dyocesis, optenta prius
diocesani sui licencia, ordinatus extitit rite in sacerdotem.
In cujus rei testimonium has litteras nostras sibi fieri fecimus

patentes.
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251. Idus Nov. (Nov. 13), 1281. Cawode. Universis FO. i?9d.

Christi fidelibus pateat per presentes quod nos, W., per-

missione, etc., ordinacionem super porcionibus vicarie de

Blida, auctoritate officialis nostri, de consensu dilectorum

in Christo filiorum, prioris et conventus de Blida, et Willelmi,
B1yth;

perpetui vicarii parochialis ecclesie loci ejusdem, canonice

factam, prout in litteris officialis ejusdem patentibus super
hoc confectis plenius continetur, ratam habemus et tenore

presencium confirmamus, has litteras nostras predicto
vicario concedentes in testimonium premissorum.

[Acta]
1

magistri T., officialis ecclesie Eboracensis, die

Jovis proxima ante festum Sancti Michaelis (Sept. 26), anno
Domini MCCLXXX primo ; videlicet, quod, cum [per]
duodecim rectores et vicarios decanatus Retfordie, cum Scome of

melioribus et fidedingnioribus parochie de Blyda, coram
s . . . . inquirendum de valore ecclesie de Blyda, ut

vicaria ejusdem ecclesie secundum facultates ecclesie aug-
mentari posset, [omnes obla]ciones assignavit vicarie de

Blida inperpetuum, una cum augmentacione, habito respectu
ad facultates et valorem ec[clesie ejusdem, vide] licet, omnes
fructus spectantes ad alteragium de Blyda parochiales,

videlicet, oblaciones principales per annum [tocius] parochie,
decimas molendinorum et piscariorum, decimas bladi fenique

clausorum, unacum decima lane angnorum tocius [parochie],

puerorum baptizandorum, cum omnibus aliis minutis

decimis, spectantibus ad altare parochialis ecclesie de Blyda.
Item idem officialis [assignavit] vicarie de Blyda, in augmen-
tacione ejusdem, decimas bladi fenique capellarum de

Bautre et de Hoystrefelde,
2

[salvo] vicario statu suo, ac

omnibus successoribus suis, ad ea que prius percipere consue-

verat aut consueverant habere tam de [oblacionibus] ac

alteragio prefate ecclesie de Blyda quam capellarum
adjacencium eidem, nulla exinde a dicto vicario vel vicariis de

k

[Blyda] pecunia ut fieri consueverat numeranda. Deinde
dictus officialis scripsit decano de Retforde [ut vicarium
ecclesie de] Blyda in possessionem augmentacionis vicarie,

per officialem Eboracensem facte, mittere deberet in predicta
ecclesia de Blyda. [Et decanus] de Retforde dictum vicarium
in possessionem augmentacionis vicarie per officialem

1 One or two words are wanting at 1287, about the endowments of the
the end of each line. The translation vicarage is printed in Raine's Blyth.
of an agreement made between the (p. 59).

prior and convent of Blyth, and 2
Bawtry and Austerfield.

William, the perpetual vicar, in
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Eboracensem facte in ecclesia de Blyda posuit, lectis [ordina-

cionibus] supradictis coram pluribus fidedingnis, quorum
nomina sunt hec,Willelmus Persen', Adam Aldan, Bate[. . . .],

Adam de Gresbrock', Johannes le Fuster, Gilbertus filius

Stephani, Johannes de Blyda, etc.

Memorandum quod prior de Blyda et W. de Eltone,
vicarius ejusdem ecclesie, comparuerunt in majori ecclesia

Eboracensi coram domino ofriciali, qui dicto [priori], vicario

amoto, posuit in eleccione utrum ordinacionem suam, nuper
apud Hanewrthe factam, vellet tenere, vel dicto vicario et

successoribus suis LX li. sterlingorum in bonis porcionibus

apud Blydam, dimissis ex toto decimis bladi fenique capella-
rum de B[autre et] de Hoystrefelde, per legitimam taxacionem

per dictum officialem faciendam, facere vellet. Idem prior

elegit facere LX libras sterlingorum , tax[andas] vicario et

suis successoribus annuatim, ut pretactum est. Et tactis

sacrosanctis Ewangeliis illud tenendum [fore juravit], et

quod conventurn suum ad hoc tenendum induceret. Istud

actum fuit coram magistro T. de Alberbyry apud . . .

CCLXXX primo.

252. 12 kal. Jan. (Dec. 21, 1281). Scyreburne. Suo

Fruits of decano de Retforde, salutem, etc. Quia fructus ecclesie

ciayworth. fa Claworde 1 de instanti anno recepimus, prout nosti2
,

volumus et mandamus quod pro oneribus istius anni satis-

facias competenter, ac rectorem ejusdem illesum conserves

in singulis et indempnem.
SSfof

m
the 253. 12 kal. Feb. (Jan. 21, 1281-2). Scroby. Noverint

tion

r

by
ria~

universi quod nos,W., etc., litteras confirmatorias venerabilis

waiter Gray
m Christo patris, Waited, Dei gracia quondam Eboracensis

<urch of archiepiscopi, predecessoris nostri, priorisse et monialibus

ecclesie Sancte Marie de Cateby super ecclesia de Baseforde3
,

nostre diocesis, in propriis usibus optinenda, factas, inspexi-
Catesby.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit, Walterus, Dei gracia Eboracensis, etc., salutem
in Domino. Volentes dilectis in Christo nliabus, priorisse et

monialibus ecclesie Sancte Marie de Cateby, que divinis

obsequiis jugiter sunt intente, favoris nostri graciam secun-

dum Deum liberaliter impartiri, ecclesiam de Baseforde,
cum omnibus ad earn spectantibus, quam in nostra diocesi

iClaworthe. Fo. 179d. 3 Basseford. Fo. 179d. See Arch-
2 Novisti interlined above nosti bishop Gray's Register, p. 97.

on fo. 179d.
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in propriis usibus optinent
1

,
eis auctoritate pontifical!

confirmamus
;

salvis Willelmo, presbitero, alteragio tocius

ecclesie de Baseforde, et duabus marcis et dimidia de obla-

cionibus peregrinorum que fieri consueverunt ibidem, que
ipse nomine vicarii (sic) possidet, et predecessor ejus possedit
in ecclesia memorata. In cujus rei testimonium presens

scriptum fecimus sigilli nostri munimine roborari. Dat.

apud Lentone id. Januarii, pontificatus nostri anno xxxj,
(Jan. 13, 1245-6). Hiis testibus, dominis Petro de Figelden

2
,

canonico Ryponensi, Waltero de Casteley, capellano, Regin-
aldo de Stouwa, Alano de Heseley, Rogero de la Leye,
clericis nostris, et aliis.

Attendentes, igitur, religiose honestatis observanciam qua Fo - 16d -

prefatas priorissam et moniales multipliciter pollere confidi-

mus coram Christo, factum predecessoris nostri predicti,

quantum ad appropriacionem ecclesie predicte, favorabiliter

approbamus, et ipsam ecclesiam de Baseforde, nostre dyocesis

supradictis priorisse et monialibus de Cateby, salva vicario

ecclesie ejusdem consueta porcione, pro nobis et successoribus

nostris, divine caritatis intuitu, perpetuo confirmamus.

Injcujus rei testimonium sigillum nostrum litteris fecimus
hiis appendi.

254. W., etc., priori
3 et conventui de Thurgertone, The archb>

salutem, etc. Ad cenobium vestrum, vobis sollicite instanti-
Jj.^

e

of

bus, nuper declinare censuimus pro visitacionis ofncio, thurgarton,
j if i i_ -J. announcing

quod saltern, ne laborem pemtus consumeremus assumptum, MS approach

inchoavimus excercendo. Verum, quia excitacio vestra seu &,ai><t
vocacio adeo extitit indiscreta, quod dum nostram presen- S goST

8

ciam vobis accommodavimus, vos, sicut nee membra in behaviour-

absencia capitis, nee caput
4 alias propter membrorum

distanciam, corrigere nee justificare potuimus oportune
5

.

Correcciones visitacionem nostram hujusmodi contingentes,

quas nobis integre reservamus donee ad partes vestras

diverterimus, quod satis proponimus tempestive, in suspense
posuimus, tarn in capite quam in membris. Precipimus
igitur vobis, omnibus et singulis, nichilominus in virtute

sancte obediencie et districcionis canonice firmiter injun-

gentes, quatinus sic interim sancte et commendabiliter

multiplicatis devocionibus et moribus vos invicem micius

coaptetis quod apud vos reperire possimus feliciter correcta,

iQbtinent. Fo. 179d. 4
Capud. Ibid.

2
Fighelden. Ibid. 5

Opportune, Ibid.
3
Suppriori. Ibid.
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que jam novimus reparacione multiplici indigere. Atten-
dentes quod, adhibita exquisita diligencia, inquiremus super
nominibus veram caritatem et concordiam confovencium
inter1 fratres, et que paci et unitati sunt contraria procuran-
cium inportune

2
, quibus juxta meritum seu demeritum

impendemus, absque dissimulacione qualibet, quod per-

penderimus fore dignum. Dat. apud Cawode, etc.

255. Id. Aprilis (April 13), 1282. Burtone. Admission
and institution of Walter de Lega, subdeacon, in the church
of Cortelingstocke,

" ad presentacionem magistri Thome de

Eadbire, procuratoris prioris de Lentone, speciale mandatum
habentis ad beneficia ecclesiastica patronatus ejusdem
unacum conventu suo, cum vacaverint, presentandi, ac

ejusdem loci conventus."

the
n
de
a
anS 256. Non. Maii (May 7), 1282. Burtone. Quod usus

?om
f

ma
d
nd Eboracensis teneatur. Suo decano de Retteforde3

, etc. Licet

vka?s
S

in

n
the
m statute nostro synodali statuendo ordinaverimus quod

aonr
usus Eboracensis in singulis parochialibus ecclesiis nostre

of Notts, to dyocesis observaretur, ita quod infra annum continuum,
themselves a statute hujusmodi numerandum, per singulos rectores

o? the
b
use

s

et vicarios de libris usus ejusdem provideretur competenter ;

of \ork. communiter tamen reperimus in archidiaconatu Notinghamie
predicto decreto nostro minime paritum extitisse. Quamvis,
igitur, inobedienciam non parencium possemus ex merito
canonice cohercere, volentes tamen clero ejusdem archi-

diaconatus nobis subdito continuati favoris benivoli, pro-

rogate temporis spacio, graciam impartiri, tibi mandamus
quatinus clerum predictum per singula capitula archi-

diaconatus Notinghamie moneas et moneri facias, quod
infra annum ex nunc continuum de libris usus Eboracensis,

absque dissimulacione qualibet, sibi studeat efficaciter

providere ;
denuncians eisdem quod extunc, si eos inveneri-

mus contumaces, quatenus justum fuerit, procedemus debite

contra eos. Porro sequestra^occasione hujusmodi in quibus-

cumque ecclesiis posita, relaxari volumus
; et, si qua pecunia

de sequestris ipsis per ministros nostros recepta fuerit, earn

hiis a quibus recepta fuerit restitui precipimus in usus
librorum quorum meminimus convertendam. ..<

FO. 179.
f$f.257. Memorandum quod ix kal. Nov. (Oct. 24), anno